

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 11 de julio de 2025

Sec. V-A. Pág. 40317

### V. Anuncios

### A. Contratación del Sector Público

### MINISTERIO DE DEFENSA

26264

Anuncio de formalización de contratos de: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal. Objeto: Acuerdo Marco de servicio de ludotecas para Bases del Ejército de Tierra. Expediente: 2024/ETSAE0905/00006901E.

### 1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal.
- 1.2) Número de identificación fiscal: S2830086A.
- 1.3) Dirección: C/ Prim 6-8 (desp. 2E27).
- 1.4) Localidad: Madrid.
- 1.5) Provincia: Madrid.
- 1.6) Código postal: 28004.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES300.
- 1.9) Teléfono: 917802322.
- 1.10) Fax: 917802322.
- 1.11) Correo electrónico: contratacion\_maper@et.mde.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

#### 2. Lugar principal de prestación de los servicios:

- 2.1) Código NUTS principal: ES30.
- 2.2) Código NUTS Lote 1: ES30.
- 2.3) Código NUTS Lote 2: ES30.
- 2.4) Código NUTS Lote 3: ES30.
- 2.5) Código NUTS Lote 4: ES30.
- 2.6) Código NUTS Lote 5: ES30.
- 2.7) Código NUTS Lote 6: ES30.
- 2.8) Código NUTS Lote 7: ES30.
- 2.9) Código NUTS Lote 8: ES30.
- 2.10) Código NUTS Lote 9: ES30.
- 2.11) Código NUTS Lote 10: ES30.
- 2.12) Código NUTS Lote 11: ES30.
- 2.13) Código NUTS Lote 12: ES30.
- 2.14) Código NUTS Lote 13: ES30.
- 2.15) Código NUTS Lote 14: ES30.
- 2.16) Código NUTS Lote 15: ES30.
- 2.17) Código NUTS Lote 16: ES30.
- 2.18) Código NUTS Lote 17: ES30.
- 2.19) Código NUTS Lote 18: ES30.
- 2.20) Código NUTS Lote 19: ES30.
- 2.21) Código NUTS Lote 20: ES30.
- 2.22) Código NUTS Lote 21: ES30.
- 2.23) Código NUTS Lote 22: ES30.
- 2.24) Código NUTS Lote 23: ES30.
- 2.25) Código NUTS Lote 24: ES30.
- 2.26) Código NUTS Lote 24. ES30. 2.26) Código NUTS Lote 25: ES30.
- 2.27) Código NUTS Lote 26: ES30.
- 2.28) Código NUTS Lote 27: ES30.

ve: BOE-B-2025-26264 erificable en https://www.boe.e



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 11 de julio de 2025

Sec. V-A. Pág. 40318

- 2.29) Código NUTS Lote 28: ES30.
- 2.30) Código NUTS Lote 29: ES30.
- 2.31) Código NUTS Lote 30: ES30.
- 2.32) Código NUTS Lote 31: ES30.
- 2.33) Código NUTS Lote 32: ES30.
- 2.34) Código NUTS Lote 33: ES30.
- 2.35) Código NUTS Lote 34: ES30.
- 2.36) Código NUTS Lote 35: ES30.
- 2.37) Código NUTS Lote 36: ES30.
- 2.38) Código NUTS Lote 37: ES30.
- 2.39) Código NUTS Lote 38: ES30.
- 2.40) Código NUTS Lote 39: ES30.
- 2.41) Código NUTS Lote 40: ES30.

#### 3. Descripción de la licitación:

- 3.1) Descripción genérica: Acuerdo Marco de servicio de ludotecas para Bases del Ejército de Tierra (CPV: 92331210).
- 3.2) Lote 1: Acuerdo marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 1 (CPV: 92331210).
- 3.3) Lote 2: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 2 (CPV: 92331210).
- 3.4) Lote 3: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 3 (CPV: 92331210).
- 3.5) Lote 4: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET..- Lote 4 (CPV: 92331210).
- 3.6) Lote 5: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET..- Lote 5 (CPV: 92331210).
- 3.7) Lote 6: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 6 (CPV: 92331210).
- 3.8) Lote 7: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 7 (CPV: 92331210).
- 3.9) Lote 8: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 8 (CPV: 92331210).
- 3.10) Lote 9: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 9 (CPV: 92331210).
- 3.11) Lote 10: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 10 (CPV: 92331210).
- 3.12) Lote 11: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 11 (CPV: 92331210).
- 3.13) Lote 12: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 12 (CPV: 92331210).
- 3.14) Lote 13: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 13 (CPV: 92331210).
- 3.15) Lote 14: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 14 (CPV: 92331210).
- 3.16) Lote 15: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 15 (CPV: 92331210).
- 3.17) Lote 16: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET. Lote 16 (CPV: 92331210).
- 3.18) Lote 17: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 17 (CPV: 92331210).
- 3.19) Lote 18: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 18 (CPV: 92331210).

e: BOE-B-2025-26264 erificable en https://www.boe.es



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 11 de julio de 2025

Sec. V-A. Pág. 40319

- 3.20) Lote 19: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 19 (CPV: 92331210).
- 3.21) Lote 20: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 20 (CPV: 92331210).
- 3.22) Lote 21: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 21 (CPV: 92331210).
- 3.23) Lote 22: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 22 (CPV: 92331210).
- 3.24) Lote 23: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 23 (CPV: 92331210).
- 3.25) Lote 24: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 24 (CPV: 92331210).
- 3.26) Lote 25: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 25 (CPV: 92331210).
- 3.27) Lote 26: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 26 (CPV: 92331210).
- 3.28) Lote 27: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 27 (CPV: 92331210).
- 3.29) Lote 28: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 28 (CPV: 92331210).
- 3.30) Lote 29: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 29 (CPV: 92331210).
- 3.31) Lote 30: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 30 (CPV: 92331210).
- 3.32) Lote 31: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET..- Lote 31 (CPV: 92331210).
- 3.33) Lote 32: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 32 (CPV: 92331210).
- 3.34) Lote 33: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 33 (CPV: 92331210).
- 3.35) Lote 34: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 34 (CPV: 92331210).
- 3.36) Lote 35: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 35 (CPV: 92331210).
- 3.37) Lote 36: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 36 (CPV: 92331210).
- 3.38) Lote 37: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 37 (CPV: 92331210).
- 3.39) Lote 38: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 38 (CPV: 92331210).
- 3.40) Lote 39: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 39 (CPV: 92331210).
- 3.41) Lote 40: Acuerdo Marco servicio de ludotecas para Bases del ET.- Lote 40 (CPV: 92331210).
- 4. Ofertas recibidas:
  - 4.9) Lote 9:
    - 4.9.1) Número de ofertas recibidas: 4.
- 5. Adjudicatarios:
  - 5.9) Lote 9:

ve: BOE-B-2025-26264 'erificable en https://www.boe.es



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Viernes 11 de julio de 2025

Sec. V-A. Pág. 40320

5.9.1) Nombre: ADEGOSPORT SL.

5.9.2) Número de identificación fiscal: B88484266. 5.9.3) Dirección: MERCEDES FORMICA 15 BIS 4 28.

5.9.4) Localidad: MADRID. 5.9.6) Código postal: 28028.

5.9.7) País: España.

5.9.13) El adjudicatario es una PYME.

#### 6. Valor de las ofertas:

6.9) Lote 9:

6.9.1) Valor de la oferta seleccionada: 49,45 euros.

Madrid, 8 de julio de 2025.- Coronel Jefe JAE MAPER, Raquel López Kaiser.

ID: A250033204-1